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ADRESSLISTA ANDELSÄGARE ”MYC FIVE” 2019:1 
(Ändringar sedan tidigare utgåva markerat med gult) 

MYC FIVE kontonr:  Clearnr 6743, Kontonr 330 505 882, uttagsrätt: Hans Olsson 
 

 Del 1 Del 2 
A Henrik & Igor Dragic 

Hackspettsgatan 15 
412 70 GÖTEBORG 
 
Henrik;  +46 727 242974 
Igor;  +46 709 909695 
henrikdragic@hotmail.com 
dragicigor@hotmail.com 
 

Lars-Göran Wallin 
Vallgatan 26 
462 31 VÄNERSBORG 
 
Mobil:  +46 765 559548 
wallin_lasse@hotmail.com  

B Hans & Malin Arby 
Prebendegatan 26 
418 77 GÖTEBORG 
 
Hem;  +46 31 202300  
Hans;  +46 705 155599 
Malin;  +46 727 435567 
hans@arby.se
 
malin@arby.se 

 

Erik & Helena Ullholm 
Sveavägen 8 
172 76 SUNDBYBERG 
 
Erik; +46 790 193765 
Erik, arb.; +46 707 645003 
Helena;  +46 733 12 23 26 
erik.ullholm@carnestedts.se 

C Rickard Adlercreutz & Mia Edberg 
Slätthultsgatan 4 
431 69 Mölndal 
 
Rickard;  +46 705 660980 
Mia;  +46 707 420441 
r.adlercreutz@gmail.com 
 

Per Johansson 
Postgången 30 
17145 Solna 
 
+46 708 832222 
per.johansson@waterlinedesign.se  
 

D Anne & Hans Olsson 
Stormhattsvägen 25  
372 39 RONNEBY 
 
Hem;  +46 457 17765 
Hans;  +46 702 934727 
Anne;  +46 706 999374  
anne.lo@hotmail.com 
hasseseglare@icloud.com 
 

 

E Lennart & Ida Karlsson  
Morkullevägen 19 
663 41 HAMMARÖ 
 
Hem;  +46 54 152330 
Lennart;  +46 703 580958 
lennart.karlsson2@bredband.net 
 

Kent Samuelsson & Bertil Oldén 
Varekilsnäs 460 
472 97 VAREKIL 
 
Kent;  +46 706 261820 
Bertil;  +46 703 363962 
kent_samuelsson@hotmail.com 

seglarn@hotmail.se 
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F Lars-Erik Carlsson 
Kavallerigatan 40 
194 75 UPPLANDS-VÄSBY 
Hem;  +46 8 59093419 
Lars-Erik;  +46 730 852461 
lars_erik.karlsson@bredband.net 
 

 

G Robert Lundström & Camilla Sjögren 
Truseryd 88 
373 00 JÄMJÖ 
Robert;  +46 709 211713 
Camilla;  +46 708 576056 
robert.lundstrom@semcon.com 
caila@spray.se 
 

 

H Ulrika Rosén 
Lundgatan 119 
566 33 Habo 
 
Ulrika;  +46 762 055505 
Peter;  +46 763 405358 
iccaros@live.se 
 

Thomas Abrahamsson 
Gustafsvägen 21 
633 46 Eskilstuna 
 
Thomas;  +46 706 111098 
Ann-Cristin;  +46 16 13 54 69 
farbror_abraham@hotmail.com
 

I Göran & Lena Fahlén 
Nyadal 430 
872 94 Sandöverken 
 
+46 722 334459 
Gorannyadal@gmail.com 
 

 
 

J Hans & Märit Lindblom 
Peter Lindblom 
Bergsuddsvägen 2  
185 95 Vaxholm 
 
Hem;  +46 8 263288 
Hans; +46 708 263288 
Peter;  +46 735 422100     
hans@bigger.com 
marit.lindblom@gmail.com
 
pco.lindblom@gmail.com   
 

 

 
 


